様式第３号
農　地　等　の　利　用　状　況　報　告　書
令和　　年　　月　　日
太子町農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住　　　所
                                      　　　　　    氏　    名　　　　　　　　
　令和　　年　　月　　日付け　　指令第　　号で農地法第３条第１項の許可を受けた農地（採草放牧地）について、下記のとおり報告します。
記
１　報告に係る土地の所在等
	土地の所在

	地番
	地　　目
	面積

	作物の種類別作付面積(又は栽培面積)
	生産
数量
	10a当た
り普通
収穫高
	備考

	登記簿
	現況

	㎡

２　農地法第３条第３項の規定の適用を受けて同条第１項の許可を受けた農地又は採草放牧地の周辺の農地又は採草放牧地の農業上の利用に及ぼしている影響
３　地域の農業における他の農業者との役割分担の状況
４　業務執行役員又は重要な使用人の状況（法人の場合に限る）
	氏　　名
	常時従事者の役職名
	耕作又は養畜の事業の年間従事日数

５　その他参考となるべき事項